Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

·         What was the total cost of paper used for printing in each of 2015/16, 2016/17 and 2017/18?
	2015-16
	£116,034.14

	2016-17
	£90,536.69

	2017-18
	£73,517.23


·         What was total cost of buying tablets in each of 2015/16, 2016/17 and 2017/18?
2015-16 
£860.00

2016-17
£9,039.64              

2017-18
£4,955.80

Please include spending on tablets for both permanent staff and elected officials.


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

